
 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 
20 березня 2024 року     с-ще Слобожанське              №  154 

 

Про затвердження висновку про 

доцільність позбавлення батьківських 

прав *** 

 

Керуючись ст. ст. 19, 164, 180 Сімейного кодексу України, ст. 38 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. ст. 11, 12, 15 Закону України «Про охорону дитинства», 

враховуючи протокол № 2 комісії з питань захисту прав дитини Слобожанської селищної ради 

від 16. 02.2024 року, виконавчий комітет 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Затвердити висновок органу опіки та піклування Слобожанської селищної ради про 

доцільність позбавлення батьківських прав *** року народження. 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів селищної ради Олену ТИМЧЕНКО. 

 

 

 

 

 

Слобожанський селищний голова       Дмитро ДІХТЯР 

 

 


